dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

107-0

48-y

49-y

50-Y

51-y

52-y

53-Y

54-y

55-Y

56-Y

58-Y

59-y

60-Y

61-Y

62-Y

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpgapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CTtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapTt"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

CBepeHun

Kop»xoBa CappnaHa BanepbeBHa

010031

22.11.2016

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

07.09.2018

10.07.2018

09.07.2018

17.07.2018

20.07.2018

25.07.2018

30.07.2018

27.07.2018

26.07.2018

03.08.2018

07.08.2018

06.08.2018

06.08.2018

09.08.2018

13.08.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

3eMenbHbIN Y4acToK

PaboTbl 1 MaTepuanb

PaboTbl 1 MaTepuasib

PaboTbl 1 MaTepuranb

PaboTbl 1 MaTepuanb

Pa6oTbl 1 MaTepuanb

PaboTbl 1 MaTepnasb

PaboTbl 1 MaTepuanb

PaboTbl 1 MaTepuanb

PaboTbl 1 MaTepuanb

PaboTbl 1 MaTepuanb

PaboTbl 1 MaTepuranb

PaboTbl 1 MaTepuranb

Pa6oTbl 1 MaTepuanb

PaboTbl 1 MaTepuanb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



63-Y

64-y

65-Y

66-Y

67-Y

68-Y

341-kB

357-kB

361-kB

362-KB

365-kB

366-KB

370-kB

373-kB

383-kB

384-kB

399-kB

400-kB

401-kB

409-kB

410-kB

421-kB

459-kB

476-KB

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapTt"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapTt"

000 "O® "CtaHpapTt"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapTt"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapTt"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapTt"

000 "O® "CtaHpapT"

17.08.2018

14.08.2018

16.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

21.08.2018

11.07.2018

18.07.2018

19.07.2018

19.07.2018

23.07.2018

20.07.2018

23.07.2018

25.07.2018

27.07.2018

27.07.2018

31.07.2018

31.07.2018

01.08.2018

07.08.2018

03.08.2018

03.08.2018

22.08.2018

27.08.2018

PaboTbl 1 MaTepuansl

PaboTbl 1 MaTepuansbl

Pa6oTbl 1 MaTepuasbl

PaboTbl 1 MaTepuasbl

PaboTbl 1 MaTepuansl

PaboTbl 1 MaTepuansbl

HeaBum»xumoe NMyLlecTeo

HeaBum»xnumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTtso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMMyLLecTBO

HeaBu>xXumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMyLiecTso

HeaBum>Xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMyLLecTso

HeaBum>Xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensuxumoe nMMyLLecTso

HeaBu>xXnumoe NMyLLeCcTBo

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



477-kB

479-kB

480-kB

481-kB

491-kB

495-kB

496-KB

497-kB

501-kB

502-kB

503-kB

505-kB

506-kB

509-kB

510-kB

511-kB

512-kB

513-kB

514-kB

515-kB

516-kB

517-kB

519-kB

520-kB

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapTt"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapTt"

000 "O® "CtaHpapTt"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapTt"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapTt"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapTt"

000 "O® "CtaHpapT"

27.08.2018

28.08.2018

28.08.2018

28.08.2018

31.08.2018

04.09.2018

31.08.2018

04.09.2018

05.09.2018

03.09.2018

07.09.2018

06.09.2018

06.09.2018

07.09.2018

07.09.2018

06.08.2018

10.09.2018

10.09.2018

13.09.2018

13.09.2018

12.09.2018

11.09.2018

13.09.2018

14.09.2018

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HenBum>xXumoe NMyLLeCcTBo

Hensnmxunmoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLlecTeo

HeaBum»xnumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTtso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMMyLLecTBO

HeaBu>xXumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMyLiecTso

HeaBum>Xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMyLLecTso

HeaBum>Xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensuxumoe nMMyLLecTso

HeaBu>xXnumoe NMyLLeCcTBo

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



521-kB

522-kB

523-kB

524-kB

525-kB

526-kB

527-kB

528-kB

529-kB

530-kB

531-kB

532-kB

533-kB

534-kB

535-kB

536-kB

537-kB

538-kB

539-kB

540-kB

541-kB

542-kB

543-kB

544-kB

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapTt"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapTt"

000 "O® "CtaHpapTt"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapTt"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapTt"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapTt"

000 "O® "CtaHpapT"

19.09.2018

17.09.2018

18.09.2018

18.09.2018

18.09.2018

19.09.2018

19.09.2018

21.09.2018

21.09.2018

21.09.2018

20.09.2018

20.09.2018

19.09.2018

20.09.2018

21.09.2018

19.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

25.09.2018

26.09.2018

24.09.2018

26.09.2018

27.09.2018

26.09.2018

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HenBum>xXumoe NMyLLeCcTBo

Hensnmxunmoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLlecTeo

HeaBum»xnumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTtso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMMyLLecTBO

HeaBu>xXumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMyLiecTso

HeaBum>Xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMyLLecTso

HeaBum>Xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensuxumoe nMMyLLecTso

HeaBu>xXnumoe NMyLLeCcTBo

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



545-kB

546-kB

547-kB

548-kB

552-kB

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

000 "O® "CtaHpapT"

27.09.2018

26.09.2018

28.09.2018

27.09.2018

28.09.2018

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HenBum>xXumoe NMyLLeCcTBo

Hensnmxunmoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



