Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Коржова Сардана Валерьевна 010031 22.11.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						107-0	ООО "ОФ "Стандарт"	07.09.2018	Земельный участок	Рыночная
						48-У	ООО "ОФ "Стандарт"	10.07.2018	Работы и материалы	Рыночная
49-У	ООО "ОФ "Стандарт"	09.07.2018	Работы и материалы	Рыночная						
50-У	ООО "ОФ "Стандарт"	17.07.2018	Работы и материалы	Рыночная						
51-У	ООО "ОФ "Стандарт"	20.07.2018	Работы и материалы	Рыночная						
52-У	ООО "ОФ "Стандарт"	25.07.2018	Работы и материалы	Рыночная						
53-У	ООО "ОФ "Стандарт"	30.07.2018	Работы и материалы	Рыночная						
54-У	ООО "ОФ "Стандарт"	27.07.2018	Работы и материалы	Рыночная						
55-У	ООО "ОФ "Стандарт"	26.07.2018	Работы и материалы	Рыночная						
56-У	ООО "ОФ "Стандарт"	03.08.2018	Работы и материалы	Рыночная						
58-У	ООО "ОФ "Стандарт"	07.08.2018	Работы и материалы	Рыночная						
59-У	ООО "ОФ "Стандарт"	06.08.2018	Работы и материалы	Рыночная						
60-У	ООО "ОФ "Стандарт"	06.08.2018	Работы и материалы	Рыночная						
61-У	ООО "ОФ "Стандарт"	09.08.2018	Работы и материалы	Рыночная						
62-У	ООО "ОФ "Стандарт"	13.08.2018	Работы и материалы	Рыночная						

63-У	ООО "ОФ "Стандарт"	17.08.2018	Работы и материалы	Рыночная
64-У	ООО "ОФ "Стандарт"	14.08.2018	Работы и материалы	Рыночная
65-У	ООО "ОФ "Стандарт"	16.08.2018	Работы и материалы	Рыночная
66-У	ООО "ОФ "Стандарт"	20.08.2018	Работы и материалы	Рыночная
67-У	ООО "ОФ "Стандарт"	20.08.2018	Работы и материалы	Рыночная
68-У	ООО "ОФ "Стандарт"	21.08.2018	Работы и материалы	Рыночная
341-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	11.07.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
357-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	18.07.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
361-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	19.07.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
362-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	19.07.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
365-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	23.07.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
366-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	20.07.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
370-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	23.07.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
373-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	25.07.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
383-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	27.07.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
384-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	27.07.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
399-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	31.07.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
400-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	31.07.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
401-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	01.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
409-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	07.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
410-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	03.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
421-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	03.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
459-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	22.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
476-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	27.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная

477-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	27.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
479-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	28.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
480-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	28.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
481-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	28.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
491-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	31.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
495-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	04.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
496-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	31.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
497-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	04.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
501-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	05.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
502-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	03.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
503-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	07.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
505-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	06.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
506-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	06.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
509-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	07.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
510-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	07.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
511-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	06.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
512-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	10.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
513-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	10.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
514-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	13.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
515-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	13.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
516-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	12.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
517-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	11.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
519-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	13.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
520-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	14.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная

521-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	19.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
522-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	17.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
523-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	18.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
524-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	18.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
525-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	18.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
526-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	19.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
527-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	19.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
528-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	21.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
529-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	21.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
530-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	21.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
531-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	20.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
532-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	20.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
533-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	19.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
534-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	20.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
535-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	21.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
536-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	19.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
537-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	24.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
538-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	24.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
539-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	25.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
540-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	26.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
541-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	24.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
542-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	26.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
543-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	27.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
544-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	26.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная

545-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	27.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
546-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	26.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
547-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	28.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
548-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	27.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
552-кв	ООО "ОФ "Стандарт"	28.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная